
 
 

UCHWAŁA NR XV/127/2020 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit.d, lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.), oraz  art.212 ust 2, art.239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/121/2019 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 734), wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej  wysokości 28 570 694,95 zł zwiększa się o kwotę 327 800,00 zł 
tj. do kwoty 28 898 494,95 zł; z tego: dochody bieżące ustalone   w wysokości 27 475 694,95 zł zwiększa 
się o kwotę 327 800,00 zł, tj. do kwoty 27 803 494,95 zł zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 30 627 989,95 zł zmniejsza się o kwotę 620,00 zł 
i zwiększa się o kwotę 328 420,00 zł tj. do kwoty 30 955 789,95 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 25 864 838,26 zł zmniejsza się o kwotę  620,00 zł i zwiększa się o kwotę 73 420,00 zł tj. do 
kwoty 25 937 638,26 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 4 763 151,69 zł zwiększa się 
o kwotę 255 000,00 zł tj. do kwoty 5 018 151,69 zł, 

᠆ pkt 2 – wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zmniejsza się o kwotę 520,00 zł i zwiększa się o kwotę 240 000,00 zł tj. do kwoty 
253 480,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w określonych w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian – 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mircze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 sierpnia 2020 r.

Poz. 4057



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 327 800,00

0,00 0,00

90017 0,00 327 800,00

0,00 0,00

0,00 327 800,00

razem: 0,00 327 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 327 800,00

0,00 0,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XV/127/2020 Rady Gminy Mircze z dnia 27 lutego 2020 r.

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2020.
Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 232 000,00 1 559 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 327 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2370
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego
0,00 327 800,00

bieżące 19 499 510,95 19 827 310,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 736,95 137 736,95

majątkowe

majątkowe 1 095 000,00 1 095 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

860 000,00 860 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 7 976 184,00 7 976 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 28 570 694,95 28 898 494,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

997 736,95 997 736,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4057



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 680,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 680,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 680,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XV/127/2020 Rady Gminy Mircze z dnia 27 lutego 2020 r.

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85158 Izby wytrzeźwień

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2020. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4057



2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-520,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

253 480,00 13 480,00 0,00 0,00 0,00 13 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 721 500,00 121 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 500,00 122 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

1 601 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 450,48 284 298,79 284 298,79 0,00 284 298,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 151,69 1 016 151,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 320,00 53 320,00 53 320,00 0,00 53 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 368 770,48 337 618,79 337 618,79 0,00 337 618,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 151,69 1 031 151,69 0,00 0,00

1 288 950,48 272 798,79 272 798,79 0,00 272 798,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 151,69 1 016 151,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 520,00 45 520,00 45 520,00 0,00 45 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 349 470,48 318 318,79 318 318,79 0,00 318 318,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 151,69 1 031 151,69 0,00 0,00

218 298,79 218 298,79 218 298,79 0,00 218 298,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 520,00 45 520,00 45 520,00 0,00 45 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 818,79 263 818,79 263 818,79 0,00 263 818,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 300 000,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 1 300 000,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 300 000,00

4 17

przed zmianą 1 300 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4057



1 016 151,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 151,69 1 016 151,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 031 151,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 151,69 1 031 151,69 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 451,61 134 451,61 134 451,61 0,00 134 451,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 451,61 134 451,61 134 451,61 0,00 134 451,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 451,61 134 451,61 134 451,61 0,00 134 451,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 451,61 134 451,61 134 451,61 0,00 134 451,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4057



25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 637 805,95 17 874 654,26 15 264 231,31 10 613 595,00 4 650 636,31 1 286 186,00 1 006 500,00 137 736,95 0,00 180 000,00 4 763 151,69 4 763 151,69 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 420,00 73 420,00 73 420,00 0,00 73 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

22 726 125,95 17 947 974,26 15 337 551,31 10 613 595,00 4 723 956,31 1 286 186,00 1 006 500,00 137 736,95 0,00 180 000,00 4 778 151,69 4 778 151,69 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 976 184,00 7 976 184,00 1 232 137,00 886 288,37 345 848,63 0,00 6 744 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 976 184,00 7 976 184,00 1 232 137,00 886 288,37 345 848,63 0,00 6 744 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 300 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 300 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4057



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/127/2020  

Rady Gminy Mircze z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze 

 
 

Lp. 

 

 

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 

 

Klasyfikacja  

 

Kwoty dotacji w zł  

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 

 

Plan po 

zmianach 

dział rozdział przedmiot. podmioto-

we 
celowe przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

A. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 57 186,00 523 000,00 14 000,00 - - + 240 000,00 

- 520,00 

833 666,00 

1 Powiat Hrubieszowski/dotacja celowa na 
pomoc finansową w zakresie remontów 

dróg powiatowych 

 

600 

60014 

§6300 

      
+ 240 000,00 

 

240 000,00 

2 Miasto Zamość/dofinansowanie kosztów 
utrzymania Ośrodka dla Osób 

Nietrzeźwych 

851 

 

85158 

§2710 

   
11 000,00 

   
- 320,00 

 

10 680,00 

3 Powiat hrubieszowski/dofinansowanie 
remontu oddziału uzależnień w SP ZOZ w 

Hrubieszowie 

851 

 

85195 

§2710 

   
1 000,00 

    

4 Miasto Zamość/dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania schroniska dla 
bezdomnych zwierząt 

 

900 

 

90013 

§2710 

   

2 000,00 
  - 200,00 1 800,00 

5 Gminny Zakład Komunalny w Mirczu / 

dotacja przedmiotowa dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

 

900 

 

90017 

§2650 

 

57 186,00 
      

 

6 

 

Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu 
 

921 

 

92109 

§2480 

 295 000,00      

7 Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu/ 

Biblioteka 
921 92116 

§2480 

 228 000,00      

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
- 566 000,00 380 000,00    946 000,00 

1 Spółka wodna w Mirczu/ wykonanie 
konserwacji rowów 

010 01008 

§2830 

  60 000,00    60 000,00 

 

2 

OSP Kryłów/dotacja celowa na  

dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego/ jednostka jest w Krajowym 

Systemie Ratowniczo – Gaśniczym  

 

754 

 

75412 

§ 6230 

   

260 000,00 
    

260 000,00 

 
3 

 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 

w Szychowicach/ prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej 
 

 

801 

 

80101 

§2590 

  
420 000,00 

     

420 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4057



 

4 

 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 
w Szychowicach/ prowadzenie 

publicznego przedszkola przy szkole 

podstawowej 

 

 

801 

 

 

80103 

§2590 

  

 
110 000,00 

     

110 000,00 

 

5 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 

w Szychowicach/ prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej 
 

 

801 

 

80150 

§2590 

  

36 000,00 
     

36 000,00 

6 Realizacja zadań z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 

926 92605 

§2360 

  60 000,00    60 000,00 

  

Razem: 

 

   

57 186,00 

 

1 089 000,00 
 

394 000,00 

  + 240 000,00 

- 520,00 

 

1 779 666,00 

W tym dotacje majątkowe: 500 000,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4057



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/127/2020 

Rady Gminy Mircze z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne  

 
Dział 

 

Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Modryń (500 mb ) 80 000,00   80 000,00 

010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Górnej w 

Mirczu (80 mb) 

20 000,00   20 000,00 

010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. 

Hrubieszowskiej w Mirczu (270 mb) 

140 000,00   140 000,00 

010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do byłego SKR-u w 

Mirczu 

60 000,00   60 000,00 

 

010 

 

01010 

 

6057 

6059 

 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Mircze (RPO 

2014-2020). *
  

 

 

1 300 000,00 

   

1 300 000,00 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: 

Ameryka, Andrzejówka, Kryłów, Łasków, Małków 

Kolonia, Małków Nowy, Marysin, Mircze, Miętkie, 

Modryniec Wschodni, Modryniec Zachodni, Modryń, 

Modryń Kolonia, Mołożów Kolonia, Rulikówka, 

Smoligów, Szychowice, Stara Wieś, Tuczapy, 

Wereszyn i Wiszniów. 

 

 

1 016 151,69 

 

  

 

15 000,00 

 

 

1 031 151,69 

851 85154 6060 Zakup wyposażenia placu zabaw w m. Tuczapy 17 000,00   17 000,00 

900 90026 6050 Dostawa i montaż urządzeń do wyposażenia Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów w Łaskowie* 

1 840 000,00   1 840 000,00 

 

926 

 

92601 

 

6050 

Przebudowa trybun wraz z wykonaniem parkingu, 

budowa piłkochwytów i instalacji do podlewania na 

stadionie sportowym w Mirczu ( w 2018 roku 

wykonano dokumentację projektową a zadanie 

przewidziano do realizacji w latach 2019-2022)* 

 

30 000,00 

   

30 000,00 

   Razem: 4 503 151,69 - 15 000,00 4 518 151,69 

 

*zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4057


		2020-08-03T12:17:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




